

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Café Nielsen ApS**  
**Gråbrødre Plads 6, st.**  
**5000 Odense C**

CVR-nr. 26249961

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022/2023**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 20. december 2023

**Dirigent:**

Mikkel Søe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2022/2023	5
Balance pr. 30. juni 2023	6-7
Pengestrømsopgørelse	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-14

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør -kr. 87.393, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.906.073, og en egenkapital på kr. 709.740.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	6.708.202	8.143.566
1 Personaleudgifter	2	<u>-6.661.800</u>	<u>-6.615.909</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		46.402	1.527.657
Afskrivninger	3	<u>-222.443</u>	<u>-210.802</u>
<b>Driftsresultat</b>		-176.041	1.316.855
2 Finansieringsindtægter	4	88.245	160.175
Finansieringsudgifter	5	<u>-24.246</u>	<u>-47.194</u>
<b>Resultat før skat</b>		-112.042	1.429.836
Skat af årets resultat	6	<u>24.649</u>	<u>-314.590</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-87.393</u></u>	<u><u>1.115.246</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	1.800.000
Overført til næste år		<u>-87.393</u>	<u>-684.754</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-87.393</u></u>	<u><u>1.115.246</u></u>

<b>BALANCE</b>				
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022	
<b>AKTIVER</b>				
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>				
Immaterielle anlægsaktiver:				
		0	0	
		<u>0</u>	<u>0</u>	
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	7	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver:				
	Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		299.678	391.719
	Indretning lokaler		316.452	359.607
			<u>316.452</u>	<u>359.607</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	8	<u>616.130</u>	<u>751.326</u>
Finansielle anlægsaktiver:				
	Deposita		45.054	27.445
			<u>45.054</u>	<u>27.445</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.054</u>	<u>27.445</u>
	<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>661.184</u>	<u>778.771</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>				
Varebeholdninger:				
	Varelager		547.199	557.572
			<u>547.199</u>	<u>557.572</u>
	<b>Varebeholdninger i alt</b>		<u>547.199</u>	<u>557.572</u>
Tilgodehavender:				
	Debitorer	10	343.415	105.015
	Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	11	1.589.174	3.471.911
	Udskudt skat		24.793	144
	Andre tilgodehavender	12	105.872	43.707
	Periodeafgrænsningsposter		173.569	185.372
			<u>173.569</u>	<u>185.372</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>2.236.823</u>	<u>3.806.149</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	13	<u>460.867</u>	<u>810.587</u>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>3.244.889</u>	<u>5.174.308</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>3.906.073</u>	<u>5.953.079</u>





## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	-87.393	1.115.246
Afskrivninger	222.443	210.802
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>-24.649</u>	<u>27.824</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	110.401	1.353.872
Betalt udbytte	<u>-1.800.000</u>	<u>0</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-1.689.599	1.353.872
<b>Ændring i:</b>		
Varebeholdninger	10.373	-273.902
Tilgodehavender	1.593.975	-1.345.210
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>-159.613</u>	<u>-354.639</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-244.864</u>	<u>-619.879</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-87.247	-119.106
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>-17.609</u>	<u>-656</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>-104.856</u>	<u>-119.762</u>
<b>FINANSIERING</b>		
Afdrag lån	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>FINANSIERING I ALT</b>	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>		
Likvide midler primo	<u>810.587</u>	<u>2.550.228</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>460.867</u></u>	<u><u>810.587</u></u>

## NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	6.431.847	6.397.224
Udgifter til social sikring	<u>229.953</u>	<u>218.685</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>6.661.800</u></u>	<u><u>6.615.909</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>17</u></u>	<u><u>17</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>88.245</u>	<u>160.175</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>88.245</u></u>	<u><u>160.175</u></u>
<b>3 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Lejerettigheder afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid.		
<b>4 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>286.766</u></u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
MTSP ApS		
Sundevedsgade 2, st. th.		
1751 København V		
<b>6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		

## NOTER

### Noter

#### 7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på tkr. 1.370. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk med MTSP ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.

##### **Garantiforpligtelser:**

Der er stillet garanti for huslejedepositum til udlejer.
